

در نشست خبری هیات ریسه شورای اصلاح طلبان آذربایجان شرقی مطرح شد: تشکیل لیست ائتلاف اصلاح طلبان تبریز بر اساس خیر الموجودین/مصاحبه اخیر دکتر پزشکیان، کمرنگ و پررنگ شده است

رییس شورای اصلاح طلبان آذربایجان شرقی گفت: اصلاح طلبان استان همچون اصلاح طلبان تمامی استان‌های کشور، علی‌رغم تحمیل شرایط ناعادلانه به کاندیداهای این طیف، انتخابات را تحریم نکرده و با تمام توان در این دوره از انتخابات شرکت می‌کنند.



به گزارش اعتدال آذربایجان (اعتدال پرس)، سعید پورشریفی در نشست خبری اعضای شورای اصلاح طلبان آذربایجان شرقی با محوریت معرفی ائتلاف شش نفره کاندیداهای مورد حمایت اصلاح طلبان گفت: شورای اصلاح طلبان استان در راستای تشکیلات سراسری این شورا، تشکیل شده و ۱۳ ماه است که با برگزاری جلسات مختلف در کمیته‌های مربوطه به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

وی تعداد اشخاص حقیقی و حقوقی عضو در شورای اصلاح طلبان استان را ۳۷ نفر اعلام کرد و افزود: نمایندگان ۲۸ حزب و گروه سیاسی اصلاح طلب همچون حزب اعتماد ملی، حزب ندای ایرانیان، انجمن‌های اسلامی دانشگاه‌های شهید مدنی آذربایجان، دانشگاه تبریز، دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دانشگاه آزاد تبریز، مجمع زنان مسلمان نواندیش، مجمع همراهان تدبیر و امید و ... در این شورا حضور دارند.

اصلاح طلبان از حضور در انتخابات قهر نمی‌کنند

وی به بیانیه اخیر صادره توسط این شورا اشاره کرد و ادامه داد: متأسفانه عده‌ای از اصلاح طلبان مطرح استان، حاضر به حضور در صحنه انتخابات نشده، عده‌ای احراز صلاحیت نشدند و عده‌ای نیز بر اساس تشخیص شورای نگهبان، صلاحیت لازم برای رقابت در انتخابات دهمین

دوره مجلس شورای اسلامی را کسب نکردند. ولی با این وجود، اصلاح طلبان از حضور در انتخابات، نه تنها قهر نمی کنند بلکه با تمام توان حضور یافته و کاندیداهای مورد حمایت خود را راهی مجلس می کنند.

بوی ستارخان به مشام می رسد!

رئیس شورای اصلاح طلبان آذربایجان شرقی با بیان اینکه قدمت اصلاحات به دوران مشروطه باز می گردد ادامه داد: اصلاح طلبان، نیروهای پیرو خط امام (ره) هستند و حفظ نظام را اصل می دانند. این دوره بوی ستارخان به مشام می رسد ولی برای پاسداشت قانون اساسی و لبیگ گوئی به توصیه رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله) مبنی بر مشارکت و حضور حداکثری در پای صندوق های رای، با تمام توان این عملیاتی خواهیم کرد.

پورشریفی با بیان اینکه اتحاد کامل بین نیروهای اصلاح طلب استان وجود دارد ابراز کرد: با توجه به امضای میثاق نامه اصلاح طلبان، در چند روز اخیر دو تن از کاندیداهای حزب ندای ایرانیان در استان، به نفع لیست مورد حمایت شورای اصلاح طلبان، از حضور در گردهم رقیبیت در انتخابات مجلس شورای اسلامی، انصراف دادند که جای تقدیر است و امیدواریم تمامی نیروهای اصلاح طلبی که کاندیدا شده اند به میثاق نامه خود پایبند بوده و در راستای پیروزی تفکر اصلاحات، گام بردارند.



نشست خیری هیئت رئیسه شواری هماهنگی اصلاح طلبان آذربایجان شرقی
“امید، آرامش و رونق اقتصادی” شعار اصلاح طلبان در انتخابات آتی
مجلس

وی هر برگ رای را سهمی از دموکراسی مردم دانست و اظهار کرد: تک تک آرای مردم در ایجاد آرامش و آبادانی در کشور موثر است و به همین دلیل بهتر است که در انتخابات پیش رو حضور حداکثری داشته باشیم. بر همین اساس، تمامی اصلاح طلبان در سراسر کشور، در راستای شعار تبلیغاتی انتخاب شده یعنی “ امید، آرامش و رونق اقتصادی ” فعالیت خواهند کرد.

به ساکتین اختلاس و دزدی نه می گوئیم

وی در بخشی از سخنان خود با بیان اینکه برای کاندیداهای طرف

مقابل، ارزش و احترام قایل هستیم تصریح کرد: اصلاح طلبان نمی خواهند که با تخریب کاندیداهای طرف مقابل به اهداف خود برسند ولی در یک رقابت قانونی، تمامی تلاش خود را برای دستیابی به اهداف خود به کار می گیرند و سعی می کنند مجلسی را پایه ریزی کنند که همانند مجلس هفتم، هشتم و نهم، منافع کشور را نادیده نگرفته و تحریم هایی همانند تحریم های هشت سال گذشته را بر مردم مظلوم این کشور، تحمیل نکنند.

پورشریفی در همین راستا ادامه داد: اصلاح طلبان در انتخابات آتی به ساکتین اختلاس و ساکتین دزدی، نه می گویند و مطمئنا مردم آگاه ایران اسلامی چنین سیاستی را دنبال خواهند کرد.

وی با اشاره به بخشی از سوابق سیاسی، اقتصادی و زندگی نامه لیست شش نفره اصلاح طلبان در حوزه انتخابیه تبریز، اسکو و آذرشهر ابراز کرد: هم از نظر افکار عمومی و هم از نظر انتخاب عمومی، اصلاح طلبان، پیروز نهایی این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی خواهند بود.

دولت اصلاحات، پاک ترین دولت پس از پیروزی انقلاب است

وی گفت: دولت اصلاحات، پاک ترین دولت پس از پیروزی انقلاب اسلامی بود. دولت اصلاحات، مصداق بارز خدمت بی منت به مردم و دستیابی به بیشترین میزان منافع ملی بوده و هست. محبوبیت رییس دولت اصلاحات در بین اقشار مختلف مردم، اثباتی بر این مدعاست.



اسامی لیست شش نفره کاندیداهای اصلاح طلب تبریز اعلام شد

وی در بخشی از سخنان خود، بهرام سرمست، فعال سیاسی اصلاح طلب و استاد دانشگاه را به عنوان رییس ستاد انتخابات اصلاح طلبان در حوزه انتخابیه تبریز، اسکو و آذرشهر معرفی کرد و افزود: مسعود پزشکیان، وزیر دولت اصلاحات و نماینده فعلی مردم در مجلس شورای اسلامی، سرلیست اصلاح طلبان در این حوزه انتخابیه است و میر علی اصغر موسوی (دیپلمات برجسته ایرانی و سفیر ایران در چندین کشور آمریکای جنوبی)، حجت الاسلام عباس عباسزاده (استاد دانشگاه و فعال فرهنگی و سیاسی)، محمدرضا اسلامی (فعال سیاسی و استاد دانشگاه)، زهرا ساعی (دانشجوی دکتری رشته ژئوپولتیک و فعال سیاسی و فرهنگی) و شهاب الدین بی مقدار (نماینده مردم در دوره اول و دوم مجلس

شورای اسلامی) سایر کاندیداهای مورد حمایت شورای هماهنگی اصلاح طلبان هستند.

تشکیل لیست ائتلاف اصلاح طلبان تبریز بر اساس خیر الموجدین

بهرام سرمست، رییس ستاد انتخابات اصلاح طلبان در حوزه انتخابیه تبریز، اسکو و آذرشهر نیز در این جلسه گفت: شورای اصلاح طلبان استان بر توانمندی های لیست مورد حمایت خود و بخصوص بینش سیاسی آنان، ایمان دارد و از عملکرد آنان حمایت می کند.

وی ادامه داد: با توجه به عدم احراز صلاحیت و رد صلاحیت طیف وسیعی از اصلاح طلبان، ائتلاف تشکیل شده، از بین کاندیداهای محدود و با توجه به بحث خیر الموجدین انجام شده است.

وی گفت: می دانیم که مردم نیز شرایط را درک می کنند و می دانند ما در چه شرایطی این لیست را انتخاب کرده ایم.

احمد ظهیر نیا، مسئول حزب کارگزاران در آذربایجان شرقی و عضو شورای اصلاح طلبان استان نیز در این جلسه با اشاره به ویژگی هایی از کاندیداهای مورد حمایت شورا تصریح کرد: برای انتخاب این لیست شش نفره، بیش از چهار هزار نفر ساعت، جلسه تشکیل شده است.

رقابت بین لیست حقوقدانان و سرهنگ ها این بار در انتخابات مجلس

نصرت شاهی، عضو هیئت رئیسه شورای اصلاح طلبان آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با اشاره به ائتلاف اصلاح طلبان و اصولگرایان در حوزه انتخابیه تبریز، اسکو و آذرشهر ادامه داد: در انتخابات امسال، رقابت بین لیست سرهنگ ها و حقوقدان ها خواهد بود.

وی افزود: لیست مورد حمایت شورای اصلاح طلبان در این حوزه انتخابیه، برآیند شرایط تحمیل شده به اصلاح طلبان است.

مصاحبه اخیر دکتر پزشکیان بنا به گفته خود ایشان، کمرنگ و پررنگ شده است

وی با اشاره به مصاحبه اخیر مسعود پزشکیان، نماینده فعلی مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی مبنی بر ضعف لیست تهیه شده و امکان اریه لیست مجزا از سوی وی تصریح کرد: بر اساس گفته خود آقای پزشکیان، بخشی از صحبت های ایشان در گفتگو با پایگاه خبری مربوطه، پررنگ و کمرنگ شده است و واقعیت ندارد.

عضو شورای اصلاح طلبان آذربایجان شرقی با بیان اینکه کاندیداهای طرف مقابل خود را رقیب می دانیم نه دشمن ادامه داد: اصلاح طلبان علی رغم مساوی نبودن شرایط رقابت کاندیداها، حضور در انتخابات را تحریم نکرده و فرموده مقام معظم رهبری (مدظله) مبنی بر تحقق حماسه سیاسی دیگر را تحقق می بخشند.

پوسترهای انتخاباتی رقیب را داریم!

شاهدی ابراز کرد: نمونه ای از پوسترهای انتخاباتی رقیب را داریم ولی فعلا ما اقدام به چنین کارهایی نکرده و مطابق با قانون پیش می رویم.

وی در بخشی از سخنان خود خطاب به یکی از کاندیداهای مورد حمایت اصولگرایان در حوزه انتخابیه تبریز، اسکو و آذرشهر گفت: همان کسانی که در دوره دولت گذشته در این استان، پست اجرایی و مدیریتی داشتند به اذعان خودشان از همان زمان برای نمایندگی مجلس شورای اسلامی، آماده شده و فعالیت کرده اند.

وی خطاب به اصولگرایان ابراز کرد: فرزندان این انقلاب را ضد انقلاب نخوانید!.

منبع : ایسنا